
ZARZĄDZENIE NR 0050.220.2020 
BURMISTRZA WYRZYSKA 

z dnia 16 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr XVII/165/2019 Rady Miejskiej 

w Wyrzysku z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2020 rok, Burmistrz 

Wyrzyska zarządza co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy przyjętym uchwałą Nr XVII/165/2019 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

20 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2020 rok,  zmienionej zarządzeniem 

Nr 0050.20.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 stycznia 2020 roku, uchwałą nr XIX/181/2020 Rady 

Miejskiej w Wyrzysku z dnia 31 stycznia 2020 roku, zarządzeniem Nr 0050.31.2020 Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 3 lutego 2020 roku, uchwałą Nr XX/188/2020 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

28 lutego 2020 roku, zarządzeniem Nr 0050.70.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 28 lutego 2020 roku,  

zarządzeniem Nr 0050.78.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 16 marca 2020 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.89.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 marca 2020 roku, zarządzeniem Nr 0050.92.2020 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 10 kwietnia 2020 roku, uchwałą Nr XXI/192/2020 Rady Miejskiej 

w Wyrzysku z dnia 21 kwietnia 2020 roku, zarządzeniem Nr 0050.100.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 

28 kwietnia 2020 roku, zarządzeniem Nr 0050.109.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 maja 2020 roku,    

uchwałą Nr XXII/204/2020 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 maja 2020 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.119.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 maja 2020 roku, zarządzeniem Nr 0050.133.2020 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 czerwca 2020 roku, zarządzeniem Nr 0050.138.2020 Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 24 czerwca 2020 roku, uchwałą Nr XXIII/214/2020 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

30 czerwca 2020 roku, zarządzeniem Nr 0050.143.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 czerwca 

2020 roku, zarządzeniem Nr 0050.145.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 3 lipca 2020 roku,     uchwałą 

Nr XXIV/229/2020 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 13 lipca 2020 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.158.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 21 lipca 2020 roku,  zarządzeniem Nr 0050.162.2020 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 7 sierpnia 2020 roku, uchwałą Nr XXV/230/2020 Rady Miejskiej 

w Wyrzysku z dnia 28 sierpnia 2020 roku, zarządzeniem Nr 0050.177.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 

31 sierpnia 2020 roku, zarządzeniem Nr 0050.181.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 11 września 

2020 roku, uchwałą Nr XXVI/240/2020 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 25 września 2020 roku, 

zarządzeniem Nr 0050.189.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 września 2020 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.194.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 12 października 2020 roku, uchwałą Nr XXVIII/247/2020 

Id: 46FD8027-EE08-4F06-B58F-8A159C418CED. Podpisany Strona 1



Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 października 2020 roku, zarządzeniem Nr 0050.205.2020 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 października 2020 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) plan dochodów budżetu zwiększa  się o kwotę 2.335.304,17 zł i po zmianie wynosi 70.284.001,04 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

a) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 2.335.304,17 zł i po zmianie wynosi 

68.226.785,11 zł; 

b) plan dochodów majątkowych wynosi 2.057.215,93 zł; 

c) plan dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 2.307.029,52 zł i po zmianie wynosi 

23.699.477,92 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

2) plan wydatków budżetu zwiększa się o kwotę 2.335.304,17  zł i po zmianie wynosi     

67.420.480,69 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

a) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 2.335.304,17 zł i po zmianie wynosi 

64.649.597,04 zł; 

b) plan wydatków majątkowych wynosi 2.770.883,65 zł; 

c) plan dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 2.307.029,52 zł i po zmianie wynosi 

23.699.355,52 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 46FD8027-EE08-4F06-B58F-8A159C418CED. Podpisany Strona 2



DOCHODY BUDŻETU GMINY WYRZYSK NA 2020 ROK - ZMIANY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.220.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 16 listopada 2020 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 205 600,79 1 760,52 1 207 361,31

01095 Pozostała działalność 1 205 600,79 1 760,52 1 207 361,31

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 184 700,79 1 760,52 1 186 461,31

750 Administracja publiczna 236 184,00 269,00 236 453,00

75056 Spis powszechny i inne 27 056,00 269,00 27 325,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 056,00 269,00 27 325,00

852 Pomoc społeczna 999 038,58 28 274,65 1 027 313,23

85295 Pozostała działalność 0,00 28 274,65 28 274,65

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 28 274,65 28 274,65

855 Rodzina 19 816 653,00 2 305 000,00 22 121 653,00

85501 Świadczenie wychowawcze 13 447 637,00 1 805 000,00 15 252 637,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

13 447 637,00 1 805 000,00 15 252 637,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 749 220,00 500 000,00 6 249 220,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 709 220,00 500 000,00 6 209 220,00

Razem: 67 948 696,87 2 335 304,17 70 284 001,04

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 46FD8027-EE08-4F06-B58F-8A159C418CED. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WYRZYSK NA 2020 ROK - ZMIANY

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.220.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 16 listopada 2020 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2020
rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 221 006,13 1 760,52 1 222 766,65

01095 Pozostała działalność 1 184 830,79 1 760,52 1 186 591,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 185,62 34,52 9 220,14

4430 Różne opłaty i składki 1 161 471,36 1 726,00 1 163 197,36

750 Administracja publiczna 6 548 721,30 269,00 6 548 990,30

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 572 679,10 0,00 4 572 679,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 300,00 2 000,00 82 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 30 500,00 -2 000,00 28 500,00

75056 Spis powszechny i inne 27 056,00 269,00 27 325,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 269,00 985,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 393 552,77 0,00 393 552,77

75412 Ochotnicze straże pożarne 356 752,77 4 000,00 360 752,77

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 40 000,00 7 100,00 47 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 -1 200,00 2 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 902,77 -1 900,00 78 002,77

75414 Obrona cywilna 36 800,00 -4 000,00 32 800,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -4 000,00 26 000,00

801 Oświata i wychowanie 19 390 571,37 0,00 19 390 571,37

80101 Szkoły podstawowe 13 339 956,93 88 365,00 13 428 321,93

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 327 500,00 11 320,00 338 820,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 699 756,00 178 400,00 8 878 156,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 651 824,00 -86 000,00 1 565 824,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 194 523,00 -16 000,00 178 523,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 412,00 400,00 5 812,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 335 710,00 3 000,00 338 710,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 41 279,50 3 500,00 44 779,50

4260 Zakup energii 258 453,67 -1 500,00 256 953,67

4300 Zakup usług pozostałych 223 839,00 -3 500,00 220 339,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

14 693,84 -1 255,00 13 438,84

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 707 165,00 -34 700,00 672 465,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 46FD8027-EE08-4F06-B58F-8A159C418CED. Podpisany Strona 1



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29 579,00 -200,00 29 379,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 486 457,00 -23 000,00 463 457,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 406,00 -8 400,00 82 006,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 715,00 -1 600,00 9 115,00

4260 Zakup energii 14 550,00 -1 500,00 13 050,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 073 904,89 -53 665,00 1 020 239,89

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 519 571,00 -25 000,00 494 571,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 630,00 -3 800,00 86 830,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 160,00 -1 200,00 7 960,00

4220 Zakup środków żywności 309 623,00 -16 365,00 293 258,00

4260 Zakup energii 60 643,00 -7 300,00 53 343,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

213 989,00 1 850,00 215 839,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 241,00 1 500,00 157 741,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 232,00 300,00 28 532,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 784,00 50,00 4 834,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

735 711,00 -1 850,00 733 861,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 181,00 600,00 5 781,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 529 547,00 -6 950,00 522 597,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 986,00 4 500,00 104 486,00

852 Pomoc społeczna 3 926 132,58 28 274,65 3 954 407,23

85295 Pozostała działalność 0,00 28 274,65 28 274,65

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 28 274,65 28 274,65

855 Rodzina 20 167 955,00 2 305 000,00 22 472 955,00

85501 Świadczenie wychowawcze 13 447 637,00 1 805 000,00 15 252 637,00

3110 Świadczenia społeczne 13 335 191,00 1 804 000,00 15 139 191,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 200,00 1 000,00 38 200,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 709 220,00 500 000,00 6 209 220,00

3110 Świadczenia społeczne 5 266 933,00 443 700,00 5 710 633,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 000,00 9 700,00 78 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 289 900,00 46 600,00 336 500,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 46FD8027-EE08-4F06-B58F-8A159C418CED. Podpisany Strona 2



Razem: 65 085 176,52 2 335 304,17 67 420 480,69

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 46FD8027-EE08-4F06-B58F-8A159C418CED. Podpisany Strona 3



DOCHODY BUDŻETU GMINY WYRZYSK związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi
ustawami na 2020 rok - ZMIANY

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.220.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 16 listopada 2020 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2020
rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 184 700,79 1 760,52 1 186 461,31

01095 Pozostała działalność 1 184 700,79 1 760,52 1 186 461,31

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 184 700,79 1 760,52 1 186 461,31

750 Administracja publiczna 176 934,00 269,00 177 203,00

75056 Spis powszechny i inne 27 056,00 269,00 27 325,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 056,00 269,00 27 325,00

855 Rodzina 19 771 253,00 2 305 000,00 22 076 253,00

85501 Świadczenie wychowawcze 13 447 637,00 1 805 000,00 15 252 637,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

13 447 637,00 1 805 000,00 15 252 637,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 709 220,00 500 000,00 6 209 220,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 709 220,00 500 000,00 6 209 220,00

Razem: 21 392 448,40 2 307 029,52 23 699 477,92

Strona 1 z 1

Id: 46FD8027-EE08-4F06-B58F-8A159C418CED. Podpisany Strona 1



WYDATKI  BUDŻETU GMINY WYRZYSK związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi
ustawami na 2020 - ZMIANY

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.220.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 16 listopada 2020 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2020
rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 184 700,79 1 760,52 1 186 461,31

01095 Pozostała działalność 1 184 700,79 1 760,52 1 186 461,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 055,62 34,52 9 090,14

4430 Różne opłaty i składki 1 161 471,36 1 726,00 1 163 197,36

750 Administracja publiczna 176 934,00 269,00 177 203,00

75056 Spis powszechny i inne 27 056,00 269,00 27 325,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 269,00 985,00

855 Rodzina 19 771 253,00 2 305 000,00 22 076 253,00

85501 Świadczenie wychowawcze 13 447 637,00 1 805 000,00 15 252 637,00

3110 Świadczenia społeczne 13 335 191,00 1 804 000,00 15 139 191,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 200,00 1 000,00 38 200,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 709 220,00 500 000,00 6 209 220,00

3110 Świadczenia społeczne 5 266 933,00 443 700,00 5 710 633,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 000,00 9 700,00 78 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 289 900,00 46 600,00 336 500,00

Razem: 21 392 326,00 2 307 029,52 23 699 355,52

Strona 1 z 1

Id: 46FD8027-EE08-4F06-B58F-8A159C418CED. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 0050.220.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 16 listopada 2020 roku w sprawie

zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2020 rok.

Zmiany w budżecie gminy polegają na zwiększeniu planu dochodów budżetu i planu wydatków

budżetu o kwotę 2.335.304,17 zł.

Zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 2.307.029,52 zł z tytułu dotacji celowych

otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminie dokonano w następujących działach:

1) w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01095 Pozostała działalność dokonano

zwiększenia planu dochodów bieżących o kwotę 1.760,52 zł, zgodnie z pismem Wojewody

Wielkopolskiego FB.I.3111.375.2020.6 z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych

oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez

gminy województwa wielkopolskiego w II terminie płatniczym 2019 roku;

2) w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75056 Spis powszechny i inne dokonano

zwiększenia planu dochodów bieżących o kwotę 269,00 zł, zgodnie z pismem GUS w Poznaniu znak

pisma: POZ-WO.5742.1.2020.3 z dnia 12.11.2020 roku o przyznaniu dotacji na tzw. wydatki rzeczowe

do wykorzystania do 31 grudnia 2020 roku w związku z pracami przygotowawczymi do przeprowadzenia

Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2021, który odbędzie się na terytorium

Rzeczypospolitej Polskiej w terminie od 01.04 – 30.06.2021 roku;

3) w dziale 855 Rodzina zwiększenia się plan. dochodów bieżących o kwotę. 2.305.000,00 zł, miany

dokonuje się w następujących rozdziałach:

a) w rozdziale 85501 Świadczenia wychowawcze zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.805.000,00 zł

zgodnie z pismem FB-I.3111.383.2020.7 Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu. Powyższe

zwiększenie wynika z ustawy z dnia 28 października 2020 roku o zmianie ustawy budżetowej na

2020 rok;

b) w rozdziale 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zwiększa się plan dochodów o kwotę

500.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy oświadczeniach

rodzinnych, realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom,

uprawnionym do alimentów, realizacje zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie

zasiłków dla opiekunów oraz realizacje art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”.

Id: 46FD8027-EE08-4F06-B58F-8A159C418CED. Podpisany Strona 1



Zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 28.274,65 zł z tytułu dotacji celowych otrzymanych

z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin dokonano w dziale 852 Rodzina

w rozdziale 85295 Pozostała działalność, zgodnie z pismem FB-I.3111.377.2020.6 Wojewody

Wielkopolskiego w Poznaniu z przeznaczeniem na dofinansowanie podejmowania innych zadań

z zakresu pomocy społecznej wynikających z rozeznanych potrzeb gminy, zgodnie

z art. 17 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 12 marca 20004 roku o pomocy społecznej – Program „Wspieraj

Seniora”.

Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 70.284.001,04 zł.

Plan wydatków budżetu zwiększa się o kwotę 2.335.035,17 zł, zmiany wprowadza się

w następujących działach:

W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01095 Pozostała działalność zwiększa się plan

wydatków bieżących o kwotę 1.760,52 zł, zgodnie z przyznaną dotacją celową otrzymaną z budżetu

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminie.

W dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75056 Spis powszechny i inne zwiększa się

plan wydatków bieżących o kwotę 269,00 zł, zgodnie z przyznaną dotacją celową otrzymaną z budżetu

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminie.

W dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85295 Pozostała działalność zwiększa się plan

wydatków bieżących o kwotę 28.274,65 zł, zgodnie z przyznaną dotacją celową otrzymaną z budżetu

państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin.

W dziale 855 Rodzina zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 2.305.000,00 zł zgodnie

z przyznanymi dotacjami celowymi otrzymanymi z budżetu państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie, w tym:

1) w rozdziale 85501 Świadczenia wychowawcze zwiększa się wydatki o kwotę 1.805.000,00 zł,

2) w rozdziale 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zwiększa się wydatki o kwotę

500.000,00 zł.

Pozostałe zmiany w planie wydatków dotyczą przeniesienia planu wydatków bieżących między

paragrafami w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej oraz przeniesienia planu wydatków między

rozdziałami w ramach działu klasyfikacji budżetowej.

Zmiany dokonuje się w następujących działach:

Id: 46FD8027-EE08-4F06-B58F-8A159C418CED. Podpisany Strona 2



1) w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach

powiatu) dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej

celem zabezpieczenia środków na zakup materiałów i wyposażenia,

2) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa dokonuje się przesunięć

pomiędzy rozdziałami w ramach danego działu klasyfikacji budżetowej, zmiany dokonuje się

w rozdziałach:

a) w rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.000,00 zł,

b) w rozdziale 75414 Obrona cywilna zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4.000,00 zł;

3) w dziale 801 Oświata i wychowanie dokonuje się przesunięć pomiędzy rozdziałami w ramach

działu klasyfikacji budżetowej zgodnie z wnioskami dyrektorów szkół, przedszkoli i Dyrektora SAP

w Wyrzysku. Zmiany dokonuje się w następujących rozdziałach:

a) w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę

88.365,00 zł, zmiany dokonuje się w następujących jednostkach:

- w Szkole Podstawowej w Osieku nad Notecią zwiększa się plan wydatków o kwotę 62.100,00 zł,

- w Szkole Podstawowej w Wyrzysku zwiększa się plan wydatków o kwotę 148.865,00 zł,

- w Szkole Podstawowej w Falmierowie zmniejsza się plan wydatków o kwotę 11.100,00 zł,

- w Szkole Podstawowej w Kosztowie zmniejsza się plan wydatków o kwotę 111.500,00 zł;

b) w rozdziale 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych zmniejsza się plan

wydatków bieżących o kwotę 34.700,00 zł, zmiany dokonuje się w następujących jednostkach:

- w Szkole Podstawowej w Osieku nad Notecią zmniejsza się plan wydatków o kwotę 10.400,00 zł,

- w Szkole Podstawowej w Falmierowie zmniejsza się plan wydatków o kwotę 6.300,00 zł,

- w Szkole Podstawowej w Kosztowie zmniejsza się plan wydatków o kwotę 18.000,00 zł;

c) w rozdziale 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne zmniejsza się plan wydatków bieżących

o kwotę 53.665,00 zł , zmiany dokonuje się w następujących jednostkach:

- w Szkole Podstawowej w Osieku nad Notecią zmniejsza się plan wydatków o kwotę 10.000,00 zł,

- w Szkole Podstawowej w Wyrzysku zmniejsza się plan wydatków o kwotę 43.665,00 zł,

d) w rozdziale 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych

i innych formach wychowania przedszkolnego zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę

1.850,00 zł w Szkole Podstawowej w Osieku nad Notecią;

Id: 46FD8027-EE08-4F06-B58F-8A159C418CED. Podpisany Strona 3



e) w rozdziale 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych zmniejsza się plan wydatków bieżących

o kwotę 1.850,00 zł, zmiany dokonuje się w następujących jednostkach:

- w Szkole Podstawowej w Osieku nad Notecią zwiększa się plan wydatków o kwotę 20.100,00 zł,

- w Szkole Podstawowej w Wyrzysku zmniejsza się plan wydatków o kwotę 21.950,00 zł.

Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 67.420.480,69 zł.

Id: 46FD8027-EE08-4F06-B58F-8A159C418CED. Podpisany Strona 4


		2020-11-15T23:00:00+0000
	Polska
	Bogusława Jagodzińska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




